1

                                                     MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 07/2012-PREG/UFPI, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2012.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

PIAUÍ – UFPI, no uso de suas atribuições legais, resolve anular o Edital Nº 04/2012-PREG/UFPI,

de 04/02/2012, tendo em vista o que determina o item 5.1 do Edital Nº 09/2011-UFPI, de

23/11/2011.

Profa. Dra. Regina Ferraz Mendes
Pró-Reitora de Ensino de Graduação/UFPI